— 1 —

政字〔2020〕77 号

沂源县人民政府
关于公布第三批沂源县有突出贡献的

中青年专家名单的通知

各镇人民政府，各街道办事处，开发区管委会，县政府各部门，

各企事业单位：

为贯彻落实创新驱动发展战略和人才强县战略，加快高层次

创新型中青年领军人才的选拔培养，充分调动广大专业技术人员

的积极性和创造性，根据《沂源县有突出贡献的中青年专家选拔

管理办法》（源政办字〔2018〕72 号）和《关于沂源县加强人才

和科技创新工作的若干政策意见》（源发〔2018〕3 号）要求，

经逐级推荐、选拔和县人才工作领导小组审定，确定赵春礼等 6

— 2 —

名同志为沂源县有突出贡献的中青年专家，现予公布（按姓氏笔

画排序）。

马中钢 山东瑞泰新材料科技有限公司

王 凯 沂源县妇幼保健计划生育服务中心

刘春信 山东瑞丰高分子材料股份有限公司

杨成发 沂源县果品产销服务中心

赵春礼 淄博电子工程学校

柴绍春 淄博德源金属材料有限公司

沂 源 县 人 民 政 府

2020 年 11 月 4 日

（此件公开发布）

沂源县人民政府办公室 2020 年 11 月 4 日印发